
ПРОЕКТНА  КОМПАНІЯ ТОВ «СІМЕНЕРГО» 
 

 

 

Юридична адреса: індекс – 81792; Львівська область, Стрийський район село Монастирець, вул. Центральна, 1. 

IBAN: UA553052990000026008011017366 в Жидачівському відділені ЗГРУ Приватбанку, МФО 305299, ЄДРПОУ 39119293 

 

 

НАКАЗ № 1-25/06-23-авт/наг 

 

25.06.2024                                                                                             с. Монастирець 

 

«Про здійснення авторського нагляду» 

 
У відповідності до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність» та 

«Порядку здійснення авторського нагляду під час будівництва об'єкта архітектури» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 903 від 11.07.2007р. із 

врахуванням договору на виконання робіт з розробки проектної документації № 

18/04/24 від 18.04.2024р та договору на проведення авторського нагляду № 25-06/24-

авт/наг від 25.06.2024 укладених із ТОВ «ЦЕНТРАЛ ПЛЕЙНС ГРУП УКРАЇНА» 

(ЄДРПОУ – 43310337) - НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити головного архітектора проекту об’єкту проектування: 

«Реконструкція піднавісу з розширенням за рахунок добудови насіннєвого складу, за 

адресою: с. Великосілки, вул. П. Полуботка, 4-Г, Львівського району Львівської 

області» (що знаходиться на земельній ділянці кадастровий номер 

4622181600:08:000:0489) - Губаря Сергія Дмитровича (сертифікат АА № 004106) – 

відповідальним за здійснення авторського нагляду на даному об’єкті. 
 

2. Губарю С.Д. забезпечити ведення авторського нагляду - під час виконання 

будівельних робіт за об’єктом будівництва вказаним у п.1 даного наказу – у 

відповідності до вимог чинного законодавства України. 
 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 


